



## İşte Almanya'nın 2010 PKK raporu



**Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın geçtiğimiz hafta Almanya Başbakanı Angela Merkel'le görüşmesinde dile getirdiği Federal Anayasayı Koruma Teşkilatı'nın 2010 yılı raporu PKK'nın bu ülkedeki faaliyetlerini gözler önüne seriyor. Raporda, örgütün Almanya'da milyonlarca Euro para topladığı, 11.500 kişilik bir çekirdek kadrosunun bulunduğu belirtiliyor ve önümüzdeki yıllarda Almanya'da PKK etkisinin artacağı öngörülüyor.**

HÜRRİYET, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın geçen 2 Kasım'da Berlin'de Almanya Başbakanı Angela Merkel'le görüşmesinde dile getirdiği Federal Anayasayı Koruma Teşkilatı'nın 2010 yılına ilişkin raporun ayrıntılarına ulaştı. Almanya'ya tehdit olabilecek faaliyetleri irdeleyen raporun 287 ve 305'inci sayfaları PKK'ya ayrılmış. Erdoğan'ın "Almanya'da 10 binden fazla PKK militanı olduğunu" dayandırdığı raporda bu rakam net olarak 11 bin 500 olarak veriliyor. PKK raporda "İslamcı olmayan yabancı aşırı örgütler" sıralamasında ilk sırada yer alıyor. PKK'nın 22 Kasım 1993 tarihinde Almanya'da faaliyet göstermesinin yasaklandığı, 2002'de de AB'nin terör listesine alındığı belirtiliyor. Almanya'daki hem ulusal, hem de yabancı aşırı uçları mercek altına yatan kapsamlı rapor 2011 yazında yayımlandı.

### PKK'nın maliye bürosu var

Türkiye'nin, PKK ile mücadelede Avrupa ülkelerinin özellikle dikkatine getirdiği ve yeterli önemi almadıkları için sitem ettiği örgütün finansal faaliyetleri raporda ayrıntılı şekilde şöyle anlatılıyor: "PKK'nın en önemli finans kaynağı, Avrupa, özellikle de Almanya'daki örgüt sempatizanlarından topladığı bağış paralarıdır. Ayrıca her yıl düzenlenen Kürdistan Festivali, kitap ve yayın organlarının satışından elde edilen gelir de örgütün önemli para kaynağıdır. Toplanan para her yıl artış göstermektedir. Bu yıl da (2010) sadece Almanya'da milyonlarca Euro toplanmıştır. Bu para Türkiye-İrak sınırında Türkiye'ye karşı mücadele eden örgüte büyük destek sağlamaktadır. Paranın transferinde PKK'nın Ekonomi ve Maliye Bürosu en etkin rolü oynamaktadır."

### Çekirdek rakam 11 bin 500

Raporda Almanya'daki PKK'lı sayısı ile ilgili şu net rakam veriliyor: "PKK kendisini Almanya'da yaşayan Türkiye'den gelmiş yaklaşık 800 bin Kürt kökenlinin öncü gücü olarak görmektedir. Bu rakam içinde 11 bin 500 kişi PKK'nın hemen her alanda çekirdek kadroları olarak tanımlanabilir."

Rapordaki diğer bazı tespitler şöyle:

PKK adı altında faaliyet göstermesi yasak olduğundan örgüt, "Almanya'da Kürt Dernekleri Federasyonu (YEK-KOM)" adı altında faaliyet göstermektedir. YEK?KOM açık şekilde PKK'nın Türkiye-İrak sınırında Türk Ordusu'na karşı yürüttüğü silahlı mücadeleye açık destek vermektedir.

### Gençleri örgütlüyorlar

Şahinleri (TAK) gibi sürekli değişik isimler altında da faaliyetler gösteriyor. Komalen Ciwan, değişik gençlik etkinlikleriyle örgüte genç sempatizan kazandırmakta bu gençlerin bazıları örgütün Kuzey Irak'taki kamplarına eğitime gönderilmektedir. Komalen Ciwan'ın 10 Temmuz 2010'da Köln'deki Güney Stadı'nda 13'üncü Mazlum Doğan Kürt Gençlik Kültür ve Spor Şenliği düzenlenmiş ve bu şenliğe yaklaşık 5 bin PKK sempatizanı genç katılmıştır. Örgüt edebiyat, hukuk ve kadın çevreleri dahil bir çok alanda teşkilata sahiptir.

## Rapordan;

### ROJ TV için yargı kararı yok

Federal İçişleri Bakanlığı, 19 Haziran 2008 tarihinde Danimarka'da yerleşik Mezopotamya Yayıncılık'a ait ROJ TV ve VİKO Televizyon Yayıncılığın faaliyetlerini yasaklamasına rağmen, bununla ilgili kesinleşmiş bir yargı kararı yoktur. Özellikle Yeni Özgür Politika Gazetesi, Avrupa genelinde çok sayıda yürüyüş ve bağış kampanyaları düzenlemiştir.

### Die Linke'den açık destek

Die Linke (Sol) Partisi, 2010 yılında genel anlamda PKK'yı siyasi olarak destekledi. Yeni Özgür Politika'nın haberine göre PKK'nın kuruluşunun 32'nci yıldönümü nedeniyle Mannheim'de düzenlenen geceye Die Linke'den bir temsilci katıldı. Düsseldorf'daki Nevruz kutlamasına biri Avrupa Parlamentosu milletvekili, diğeri Kuzey Ren Vestfalya Eyalet Parlamentosu milletvekili olmak üzere Die Linke'den 3 siyasi katıldı. Bu kutlamada çoğunlukla Abdullah Öcalan'ın serbest bırakılması ana konu olarak konuşuldu. Yeni Özgür Politika, Kuzey Ren Vestfalya'da 9 Mayıs 2010'daki eyalet seçimlerine bir Kürt kökenlinin katılması için Die Linke'nin kampanya başlattığını yazdı.

### 3 kişi yargılandı

ABD'de 2008 yılından bu yana ABD vatandaşlarının PKK veya örgüte yakın kuruluşlarla ticari ilişkiye girmesinin yasaklandığının da hatırlatıldığı raporda, Düsseldorf, Stuttgart ve Dortmund'taki eyalet mahkemelerinin 2010 yılında 3 ayrı PKK üst düzey yöneticisine bölge temsilcileri oldukları gerekçesiyle dava açıp 1 ile 3 yıl 6 ay arasında değişen ceza verdikleri de belirtildi.

### 2 farklı strateji

PKK'nın iki farklı strateji uyguladığı belirtilerek şöyle denildi: "Örgüt, Avrupa kamuoyuna kendisini silahtan arınmış, demokratik mücadele eden ve taleplerinin bu yolla yerine gelmesini isteyen bir yapı gibi gösteriyor. Örgüt ikinci ve asıl yüzünü, Türkiye-Irak sınırında HPG güçleri aracılığıyla birkaç kez yerine getirilmeyen ateşkes açıklamalarına rağmen? Türk Ordusu'na yönelik silahlı mücadele yürüterek göstermektedir."

**Etkisi artacak**

PKK ile yapılan son değerlendirmede, örgütün önümüzdeki yıllarda da Almanya'daki en önemli faaliyetlerinin başış toplamak, değişik festivaller ve etkinliklerle sempatizan sayısını artırmak olacağına kesin gözle bakılabileceği belirtildi.